EX PSALMO XXV.

- ŷ . 4. et 11. ingressus sum. A. ambulavi. Gr. ἐπορεύθη.
 Item ŷ . 1. sperans non infirmabor. A. sperans non movebor. G. confidens non erubescam. Gr. οὐ μὴ σαλευθῶ. Hebr. non deficiam.
 ŷ . 5. ecclesiam malignantium. A. R. Rom. C. congregationem malignorum.
 ŷ . 7. vocem laudis. A. R. Rom. M. C. vocem laudis tuæ.
 ŷ . 8. et locum habitationis. R. Rom. et locum tabernaculi. Et sic Hebr. In Gr. est σκηνώματος.
 ŷ . 12. stetit in directo. A. juxta Gr. stetit in rectitudine. R. Rom. M. G. C. in via recta.

EX PSALMO XXVI.

- ŷ . 1. et salus mea. A. et salutaris meus.
 ŷ . 3. in hoc ego sperabo. A. C. juxta Gr. in hac ego sperabo.
 ŷ . 4. Ut videam voluptatem Domini. A. Ut contempler delectationem Domini. R. Rom. G. C. voluntatem. Hebr. pulchritudinem. Gr. τὴν τερπνότητα.
 Item ŷ . 4. et visitem templum ejus. A. et protegar templum ejus. R. Rom. et protegar a templo sancto ejus. G. C. et protegi templum ejus. Gr. καὶ ἐπισκεπτεσθαι τὸν ναὸν αὐτοῦ. Hieron. ex Hebr. et attendam templum ejus.
 ŷ . 5. in die malorum. A. M. juxta Gr. addunt, meorum.
 ŷ . 6. et nunc exaltavit. A. M. juxta Gr. et nunc ecce exaltavit. R. Rom. G. nunc autem exaltavit.
 Item ŷ . 6. Circuivi et immolavi. R. Rom. Circuibo, et immolabo.
 Item ŷ . 6. hostiam vociferationis. A. R. Rom. M. G.

C. hostiam jubilationis. Hebr. hostias jubili. Gr. ἀλαλαγμοῦ.

- ŷ . 8. Exquisivit te facies mea. A. R. Rom. C. juxta Gr. Quæsi vultum tuum. G. Quæsi faciem tuam. M. Dominum requiram, exquisivit te vultus meus.
 ŷ . 11. in semitam rectam. A. G. C. juxta Gr. in semita recta. Sic habebat Vulgata in Car. Colb. Ger. Gal.
 ŷ . 12. in animas. G. in manus. C. in manibus.

EX PSALMO XXVII.

- ŷ . 1. Psalmus ipsi David. A. juxta Gr. Ipsius David. Car. Gal. Huic David.
 Item ŷ . 1. clamabo. A. G. C. juxta Gr. clamavi.
 Item ŷ . 1. ne sileas a me. Gr. sonat, super me.
 Item ŷ . 1. nequando taccas a me. Id omittitur in R. Rom. G. C.
 ŷ . 2. Exaudi Domine. Abest Domine a R. Rom. Gr. Hebr. et ab A. in MSS.
 ŷ . 5. Ne simul trahas me cum peccatoribus. A. juxta Gr. Ne simul trahas cum peccatoribus animam meam. R. Rom. M. C. tradas me. Et sic Vulgata in Car. Colb. Ger. Gal. mendose.
 ŷ . 4. et secundum nequitiam adinventionum ipsorum. A. in melioribus MSS. et secundum malignitatem affectionum ipsorum. M. G. C. studiorum ipsorum. Sic etiam R. Rom. sed hi duo libri proxime subjungunt retribue illis, omisso secundum opera manuum eorum.
 ŷ . 5. opera Domini. A. Rom. C. juxta Gr. in opera Domini. G. in operam.
 Item ŷ . 5. manuum ejus. R. Rom. G. C. addunt, non consideraverunt.
 Item ŷ . 5. destrues illos. R. Rom. G. destrue illos.
 Item ŷ . 5. et non ædificabis. G. et ne ædifices.
 ŷ . 7. et adjutus sum. M. et adjutum est.
 ŷ . 8. salvationum. A. R. Rom. M. G. C. et Hebr. salutarium.
 ŷ . 9. et rege Gr. καὶ ποιμαίνον, et pasce. Et sic Hebr.